

Erling G Nielsen, Fjerritslev Ejendomme ApS

Jernbanegade 32, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 27 49 40 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Erling G Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling G Nielsen, Fjerritslev Ejendomme ApS Jernbanegade 32 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 27 49 40 99
	Stiftet: 18. december 2003
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Erling G Nielsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Erling G Nielsen, Fjerritslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	249.692	218.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.585	-163.741
Driftsresultat	84.107	55.144
Andre finansielle indtægter	0	1.336
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.307	-16.000
Resultat før skat	51.800	40.480
Skat af årets resultat	-11.146	-8.110
Årets resultat	40.654	32.370
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-59.346	-67.630
Disponeret i alt	40.654	32.370

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.025.537</u>	<u>1.141.752</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.537</u>	<u>1.141.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.025.537</u>	<u>1.141.752</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.504.821</u>	<u>1.285.129</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.504.821</u>	<u>1.285.129</u>
Aktiver i alt	<u>2.530.358</u>	<u>2.426.881</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.406.737	1.466.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	1.631.737	1.691.083
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.000	152.000
Hensatte forpligtelser i alt	127.000	152.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	678.076	507.966
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.146	44.110
Anden gæld	57.399	31.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	771.621	583.798
Gældsforpligtelser i alt	771.621	583.798
Passiver i alt	2.530.358	2.426.881

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.533.713	100.000	1.758.713
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.630	100.000	32.370
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.466.083	100.000	1.691.083
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.346	100.000	40.654
	125.000	1.406.737	100.000	1.631.737

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.000	16.000
Andre finansielle omkostninger	<u>6.307</u>	<u>0</u>
	<u>32.307</u>	<u>16.000</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erling G. Nielsen Fjerritslev Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
